
                                                                             

                                                        

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
AGRORINASCE S.C.R.L. 

Via Roma c/o Casa Comune 
81036 San Cipriano d’Aversa (CE) 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_agrorinasce 
Pec: cuc.agrorinasce@pec.it 

Mail:cuc@agrorinasce.org 
Tel. 0823 993846 

 
Prot.322  
San Cipriano d’Aversa lì 17/04/2024 
 
 
 

 
BANDO DI GARA – SERVIZI – DIRETTIVA 2014/24/UE  

 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Centrale Unica di 
Committenza Agrorinasce, ai sensi dell’art. 62 del D. Lgs. n. 36/2023 c/o Agrorinasce S.c.r.l. 
Agenzia per l’innovazione, lo sviluppo e la sicurezza del territorio - Agenzia delegata dalla 
Regione Campania e dai Comuni di Casapesenna, San Cipriano d’Aversa, Villa Literno, San 
Marcellino, S. Maria La Fossa, Torre Annunziata -  Ente  delegato dal Comune di 
Casapesenna (CE) - pec: cuc.agrorinascee@pec.it-  mail cuc@agrorinasce.org -  I.3) 
Documentazione: accesso gratuito, illimitato e diretto: 
https://trasparenza.agrorinasce.org/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO II.1.1) Affidamento del servizio di 
spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e 
indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica nel territorio del 
comune di Casapesenna (CE) per mesi 60” - C.U.P. J29I23001580004 – CIG : B14DE73C26 
– 1.2) CPV principale 90511000-2 – 1.5) Importo complessivo dell’affidamento € 4.069.895,14, 
di cui € 1.397.905,55 per il servizio soggetto a ribasso, € 2.611.843,35 per costi della 
manodopera non soggetti a ribasso, ed € 60.146,23 per costi della sicurezza, non soggetti a 
ribasso II.1.6) Lotti: no. II.2.3) Codice NUTS: ITF31 - Luogo principale di esecuzione: 
Comune di Casapesenna (CE) II.2.7) Durata in mesi: 60 - Rinnovo: no II.2.10) Varianti: no 
II.2.13) Fondi dell'Unione europea: no. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 
FINANZIARIO E TECNICO INFORMAZIONI GIURIDICHE ED ECONOMICHE: 
Condizioni di partecipazione come richiesti nel disciplinare di gara.    
 
SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura aperta  telematica con il criterio di  
aggiudicazione  dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

mailto:cuc.agrorinasce@pec.it
mailto:cuc.agrorinascee@pec.it
mailto:cuc@agrorinasce.org
https://trasparenza.agrorinasce.org/pagina566_bandi-di-gara-e-contratti.html


2 

 

miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 71 e 108 del D. Lgs. n. 36/2023 -  IV.1.8) 
Applicazione dell'AAP si IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: Le  offerte  
dovranno  pervenire  mediante l'utilizzo  della  piattaforma  telematica  raggiungibile                                           
all'indirizzo https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_agrorinasce entro  il termine 
perentorio del 05.06.2024 Ora locale: 12:00 IV.2.4) Lingua: Italiano IV.2.6) Vincolo offerta 
mesi: 6 IV.2.7) Apertura delle offerte: 07.06.2024 Ora locale: 09:30 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1) Appalto rinnovabile: no  - VI.4.1) Organismo 
responsabile  delle  procedure  di  ricorso  TAR  Campania   Piazza   Municipio,  Napoli   
80100 Italia  VI.4.3) Termini di presentazione dei ricorsi: Ai sensi dell'art. 120 del CPA.  

                                                            
 

                 Il Responsabile dell’Unità Organizzativa  
                C.U.C. Agrorinasce S.c.r.l. 
                 dott. Antonio Riccardi 

 
                  VISTO 
l’Amministratore Delegato di  

Agrorinasce S.c.r.l. 
       dott. Giovanni Allucci  

  

 

 

 

 


